Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«/О » 09  2019 г.
с. Быстрый Исток

Об утверждении Прогноза социально-
экономического развития муниципального
образования Быстроистокский район
Алтайского края на 2020-2022 годы

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь решением Быстроистокского районного Собрания
депутатов Алтайского края от 29.04.2016 № 20 «Об утверждении Положения о
стратегическом планировании в муниципальном образовании
Быстроистокский район Алтайского края» и постановлением Администрации
Быстроистокского района Алтайского края от 05.05.2016 № 152 «Об
утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления
мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического
развития муниципального образования Быстроистокский район Алтайского
края на среднесрочный и долгосрочный периоды», Администрация
Быстроистокского района,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Прогноз социально-экономического развития
муниципального образования Быстроистокский район Алтайского края на
2020 - 2022 годы (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
Быстроистокского района Алтайского края от 11.09.2018 № 355 «О прогнозе
социально-экономического развития муниципального образования
Быстроистокский район Алтайского края на среднесрочный период 2019 -
2021 годы».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации Быстроистокского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации района по социально-экономическим
вопросам М.В. Наливкину.

Глава района

Плотникова Татьяна Валерьевндг8-38^71-22-5-71